PORTARIA PGJ/PI Nº 153/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o teor do Ofício nº 150/2016 – CGMP/PI, oriundo da Corregedoria-Geral do Ministério Público,
R E S O L V E
CONCEDER permuta de datas para atuação nas audiências de custódia entre os Promotores de Justiça RÉGIS DE MORAES MARINHO, titular da 15ª Promotoria de Justiça de Teresina, para o dia 25 de janeiro de 2016, e UBIRACI DE SOUSA ROCHA, titular da 14ª Promotoria de Justiça de Teresina, para o dia 26 de janeiro de 2016, retificando-se as designações contidas na Portaria PGJ/PI nº 3242/2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de janeiro de 2016.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício